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AKTI OPĆINE FAŽANA 
 

42 

Temeljem  članka 39. Statuta Općine Fažana 

("Službene novine istarske županije“ br. 10/13) Općinsko 

vijeće Općine Fažana, na sjednici održanoj dana 13.11.2019. 

godine donijelo je 

ODLUKU O IZMJENAMA 
ODLUKE O SUDJELOVANJU PRORAČUNA 

OPĆINE FAŽANA U CIJENI KOŠTANJA 
PROGRAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA U 

USTANOVAMA DRUGIH OSNIVAČA 

Članak 1. 

 U Odluci o sudjelovanju Proračuna Općine Fažana u 

cijeni koštanja programa predškolskog odgoja u ustanovama 

drugih osnivača (Službene novine Istarske županije broj 7/09, 

5/14), u čl. 1. riječi „i drugih jedinica lokalne samouprave“ 

brišu se. 

 

Članak 2. 

U čl. 3. alineji 1. riječi „1.170,00 kn“, zamjenjuju se 

riječima „1.310,00 kn“.  

 

Članak 3. 

 U čl. 3. alineji 2. riječi „860 kn“, zamjenjuju se 

riječima „960 kn“. 

Članak 4. 

 U čl. 4. riječi „na području drugih jedinica lokalne 

samouprave“ brišu se. 

 

Članak 5. 

Ostale odredbe Odluke o sudjelovanju Proračuna Općine 

Fažana u cijeni koštanja programa predškolskog odgoja u 

ustanovama drugih osnivača (Službene novine Istarske 

županije broj 7/09, 5/14) ostaju nepromijenjene. 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u Službenim novinama Istarske županije. 

Klasa: 601-00/19-01/1 
Urbroj: 2168/08-03/00-19-1 
Fažana, 13.11. 2019. 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 

Predsjednik 
Aleksej Mišan, v.r. 

 
 

43 

Temeljem članka 90. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 

br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 39. Statuta Općine Fažana 

(Službene novine Istarske županije 10/13), Općinsko vijeće 

Općine Fažana,  sjednici održanoj dana 13.11.2019. godine  

donosi  

ODLUKU 
o davanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi 

Pula i Područnoj vatrogasnoj zajednici Pula za 
izdavanje jamstva poslovnoj banci 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Javnoj vatrogasnoj postrojbi Pula 

i Područnoj vatrogasnoj zajednici Pula za izdavanje jamstva 

po dugoročnom kreditu radi nabavke vatrogasnih vozila i 

opreme putem Vatrogasne zajednice Istarske županije, pod 

sljedećim uvjetima: 

 • kreditor: Istarska kreditna banka Umag d.d. u 

suradnji sa Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak;  

• iznos glavnice kredita: do 18.375.000,00 kuna;  

• kamatna stopa: 2,00% godišnje fiksna;  

• namjena: financiranje nabave vatrogasnih vozila i 

opreme;  

• naknada za rezervaciju sredstava: ne naplaćuje se;  

• naknada za obradu kredita: 0,25% jednokratno, 

odnosno plaća se alikvotni dio naknade, sukcesivno sukladno 

dinamici povlačenja kreditnih sredstava;  

• metoda obračuna kamata: proporcionalna metoda 

obračuna;  

• rok korištenja: do 24 mjeseca,;  

• rok otplate kredita: 120 mjeseci;  

• način otplate glavnice: jednake mjesečne rate;  

• početak otplate: bez počeka;  

• obračun i naplata kamata: mjesečno;  

• osiguranje kredita: sudužništvo javnih vatrogasnih 

postrojbi i područnih vatrogasnih zajednica, jedna 

mjenica, jedna obična zadužnica od strane 

Vatrogasne zajednice Istarske županije i svakog 

sudužnika 

• učešće svake pojedine područne vatrogasne 

zajednice, odnosno javne vatrogasne postrojbe u sudužništvu 

utvrdit će korisnik kredita po određenom ključu (vrijednost 

vozila). Svi sudionici u kreditnom poslu jamče solidarno za 

cjelokupan iznos kredita. 

Kredit će se vraćati iz vlastitih sredstava Područne 

vatrogasne zajednice Pula. 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom osmog dana od dana 

objave u Službenim novinama Istarske županije. 

Klasa: 214-05/19-01/6 
Urbroj: 2168/08-03/00-19-1 
Fažana, 13.11.2019. 
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OPĆINA FAŽANA 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 
Predsjednik 

Aleksej Mišan, v.r. 
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Temeljem odredbe članka 24. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/2018 i 110/18), 

članka 38.st1. točka 2. Zakona o koncesijama (Narodne 

novine br. 69/17) i članka 39. Statuta Općine Fažana 

(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/13) Općinsko 

vijeće Općine na sjednici održanoj dana 13.11.2019. godine, 

donijelo je  

ODLUKU 
o poništenju postupka davanja koncesije 

Članak 1. 

Poništava se postupak davanja koncesije za obavljanje 

dimnjačarskih poslova u Općini Fažana za 2019. godinu, 

objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, broj objave: 2019/S 01K-0036370 od 13.09.2019. 

godine, temeljem Obavijesti o namjeri davanja koncesije za 

obavljanje dimnjačarskih poslova, obzirom da  u provedenom 

postupku, nije bilo pristiglih ponuda, do isteka roka za dostavu 

ponuda, utvrđenog na dan 17.10.2019. godine.  

 

Članak 2. 

Odluka o poništenju postupka davanja koncesije, odmah će se 

objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim 

novinama Istarske županije“.  

 

Klasa: 342-35/19-01/9 

Urbroj: 2168/08-03/00-19-1 

Fažana, 13.11.2019. 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 

Predsjednik 
Aleksej Mišan, v.r. 
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Na temelju odredbi članka 2. i 24. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18 i  110/18), članka 7. 

Zakon o koncesijama (Narodne novine br. 69/17), te članka 

39. Statuta Općine Fažana („Službene novine Istarske 

županije“ broj 10/13) Općinsko vijeće Općine Fažana na 

sjednici održanoj dana 13.11.2019. godine donijelo je 

ODLUKU 
o II izmjenama Odluke o obavljanju dimnjačarskih 

poslova na području Općine Fažana 

Članak 1. 

U Odluci  o obavljanju dimnjačarskih poslova na 

području Općine Fažana  („Službene novine Istarske županije“ 

broj 24/2018, 16/19) iza naslova VI. GODIŠNJA NAKNADA 

ZA KONCESIJU  članak 16. stavak 5. koji glasi: „ Godišnja 

naknada za koncesiju sastoji se od fiksnog dijela. Najniži 

ponuđeni iznos godišnje naknade iznosi 3.000,00 

kuna.“mijenja se i sada izmijenjen glasi: 

„ Godišnja naknada za koncesiju sastoji se od fiksnog dijela. 

Najniži ponuđeni iznos godišnje naknade iznosi 2.000,00 

kuna.“ 

Članak 2. 

U preostalom dijelu, Odluka  o obavljanju 

dimnjačarskih poslova na području Općine Fažana, 

primjenjuje se u neizmijenjenom sadržaju.   

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave 

u „Službenim novinama Istarske županije“.  

Klasa: 342-35/19-01/8 

Urbroj: 2168/08-03/00-19-1 

Fažana, 13.11.2019.  

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 

Predsjednik 
Aleksej Mišan, v.r. 
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Na temelju članka 132. Zakona o gradnji ( „Narodne 
novine“ broj:153/13, 20/17) i članka 39. Statuta Općine 
Fažana (Službene novine Istarske županije 10/13), Općinsko 
vijeće Općine Fažana, na sjednici održanoj dana 13.11.2019. 
godine, donosi 

ODLUKU 
o privremenoj zabrani izvođenja radova u 2020. 

godini 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se uređuje privremena zabrana 
izvođenja građevinskih radova na području Općine Fažana 
(zemljani radovi i radovi na izgradnji konstrukcije svih vrsta 
građevina) u 2020. godini, utvrđuju iznimke zbog kojih se u 
pojedinim slučajevima mogu izvoditi građevinski radovi i 
nadzor. 

Članak 2. 

 Na cijelom području Općine Fažana zabranjeno je 
izvođenje građevinskih radova koji se odnose na zemljane 
radove i radove na izgradnji konstrukcije svih vrsta građevina 
u periodu od 15.06.2020. godine do 15.09.2020. godine. 

Zabrana radova ne odnosi se:  
- na građevine, odnosno radove za čije je građenje, odnosno 
izvođenje utvrđen interes Republike Hrvatske;  
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- na uklanjanje građevina na temelju rješenja građevinske 
inspekcije ili odluke drugog tijela državne vlasti. 

 
Članak 3. 

Na području i u razdoblju zabrane izvođenja radova iz čl. 
2. ove Odluke iznimno se mogu izvoditi radovi iz članka 2. ove 
Odluke, temeljem pisanog odobrenja Načelnika, ako se radi o:  

- hitnim radovima na popravcima objekata i uređaja 
komunalne i ostale infrastrukture 

- nužnim radovima na popravcima građevina kada 
zbog oštećenja istih postoji opasnost za život i 
zdravlje ljudi, 

- projektima od interesa za Općinu Fažana. 
 

Članak 4. 

Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi 
komunalno redarstvo sukladno odredbama Zakona o 
građevinskoj inspekciji („Narodne novine„ broj 153/13). 

Novčana kazna za investitora, odnosno vlasnika 
građevine koji izvodi građevinske radove u razdoblju iz članka 
2. ove Odluke određena je Naputkom o novčanim kaznama 
koje izriču komunalni redari u provedbi Zakona o građevinskoj 
inspekciji (»Narodne novine«, broj 23/18).  

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 
u Službenim novinama Istarske županije. 

 
Klasa: 363-01/19-01/24 
Urbroj: 2168/08-03/00-19-1 
Fažana, 13.11.2019. 

 
OPĆINA FAŽANA 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŽANA 
Predsjednik 

Aleksej Mišan, v.r. 
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Članak 1. 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fažana za razdoblje od 01. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine ( dalje u tekstu: 
Polugodišnji izvještaj) sadrži: 
 
I. OPĆI DIO PRORAČUNA 
 

-80.000 0 -39.033,04 

4.183.350,69 0 -4.820.000 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

31.266.000 

4.810.000 

29.032.000 

11.864.000 

0 

0 

0 

0 

12.886.877,93 

7.986.102,23 

12.285.724,74 

4.403.904,73 

 

 

 

 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 

80.000 0 39.033,04  

9 Vlastiti izvori 4.900.000 0 2.534.505,69  

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Izvorni plan 

2019 

Tekući plan 

2019 

Izvršenje 

01.-06.2019. 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

2 3 4 

0 0 6.678.823,34 

-38.966,61 

4.708.953,24 

12.372.634,26 

6.472.154,52 

11.162.697,98 

2.973.137,56 

38.966,61 

5.614.221,19 

Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

10.284.207,82 

Indeks 

5/2 

104 

123 

110 

148 

100 
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Temeljem odredbi članka 109. Zakona o proračunu ( "Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 39. Statuta Općine Fažana ( Službene novine 
Istarske županije broj 10/2013) Općinski načelnik Općine Fažana podnio je na Općinsko vijeće Općine Fažana na sjednici održanoj  13.11.2019. 
2019.god., 
 

                                                                                       Članak 2. 
 
Pregled ostvarenja prihoda i rashoda u Računu prihoda i rashoda, za razdoblje od 01. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine po ekonomskoj i 
funkcijskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja te pregled primitaka i izdataka u Računu financiranja po ekonomskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja, 
utvrđuje se kako slijedi: 
lipnja 2019.godine  po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuje se kako slijedi: 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE FAŽANA za 

razdoblje od  1. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine 

5 6 7 

5/4 

Indeks 

PRIHODI / PRIMICI  40.976.000 0 23.407.485,85 24.459.009,97 

RASHODI / IZDACI  40.976.000 0 16.728.662,51 14.174.802,15 

 96 

 118 
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Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 

Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 

EU sredstava 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

61 

63 

64 

65 

11.532.000 

2.695.000 

5.220.000 

11.492.000 

6.180.592,74 

135.824,00 

1.354.899,72 

5.017.881,37 

12.886.877,93 31.266.000 Prihodi poslovanja 

6.049.968,97 

327.995,01 

1.309.456,90 

4.579.140,43 

12.372.634,26 

102 

41 

103 

110 

104 

90 

135 

109 

0 

0 

94 

114 

0 

19 

104 

144 

85 

112 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

Porez i prirez na dohodak od kapitala 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, 
zgrade, kuće i ostalo) 

Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 

Kamate na oročena sredstva i depozite po 
viđenju 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Županijske, gradske i općinske pristojbe i 
naknade 

Ostale upravne pristojbe i naknade 

Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Ostali nespomenuti prihodi  

6111 

6114 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

6341 

6351 

6361 

6382 

6413 

6421 

6422 

6423 

6429 

6512 

6513 

6514 

6522 

6526 

611 

613 

614 

633 

634 

635 

636 

638 

641 

642 

651 

652 

653 

4.358.089,45 

829,88 

181.799,83 

1.450.657,35 

58.436,97 

155,49 

99.982,88 

0,00 

20.297,04 

123.228,00 

17.050,00 

67.437,09 

5.852,06 

446.455,55 

780.488,79 

40.299,89 

36.360,61 

595.108,45 

2.493,26 

4.891,41 

24.617,90 

1.077.059,33 

4.358.919,33 

1.632.457,18 

58.592,46 

99.982,88 

20.297,04 

123.228,00 

17.050,00 

67.437,09 

5.852,06 

1.303.604,84 

602.493,12 

1.101.677,23 

2.874.970,08 

8.101.000 

2.980.000 

451.000 

555.000 

30.000 

225.000 

45.000 

1.840.000 

15.000 

5.205.000 

2.442.000 

3.050.000 

6.000.000 

3.906.910,33 

0,00 

462.701,68 

1.746.979,63 

61.010,68 

2.990,42 

0,00 

0,00 

0,00 

116.424,00 

19.400,00 

0,00 

1.100,41 

605.265,14 

715.276,67 

23.683,15 

9.574,35 

822.759,98 

3.094,38 

44.219,12 

15.985,01 

916.506,52 

3.906.910,33 

2.209.681,31 

64.001,10 

0,00 

0,00 

116.424,00 

19.400,00 

0,00 

1.100,41 

1.353.799,31 

870.073,48 

932.491,53 

3.215.316,36 

90 

0 

255 

120 

104 

1.923 

0 

0 

0 

94 

114 

0 

19 

136 

92 

59 

26 

138 

124 

904 

65 

85 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2019 

Izvršenje 

01.-06.2019. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

48 

74 

14 

0 

0 

52 

43 

0 

7 

26 

36 

31 

54 

54 

5 

26 

44 

41 

IND. 

5/3 

7 
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Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga 

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 

Kazne i upravne mjere 

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

66 

68 

71 

72 

31 

32 

277.000 

50.000 

4.780.000 

30.000 

5.006.000 

13.074.000 

108.195,00 

89.485,10 

7.979.971,13 

6.131,10 

2.361.766,22 

7.316.480,29 

7.986.102,23 

12.285.724,74 

4.810.000 

29.032.000 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

101.790,00 

4.282,95 

6.463.723,76 

8.430,76 

2.238.419,85 

5.490.315,04 

6.472.154,52 

11.162.697,98 

106 

2.089 

123 

73 

106 

133 

123 

110 

106 

0 

234 

7.571 

123 

73 

110 

39 

106 

122 

108 

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Prihodi od pruženih usluga 

Tekuće donacije 

Kazne za prometne i ostale prekršaje u 
nadležnosti MUP-a 

Ostale kazne 

Ostali prihodi 

Zemljište 

Stambeni objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

6531 

6532 

6615 

6631 

6815 

6819 

6831 

7111 

7211 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

661 

663 

681 

683 

711 

721 

311 

312 

313 

321 

322 

1.542.827,55 

1.332.142,53 

101.790,00 

0,00 

2.200,00 

1.000,00 

1.082,95 

6.463.723,76 

8.430,76 

1.801.139,54 

122.349,20 

279.030,91 

35.900,20 

10.347,50 

36.690,04 

1.580,00 

4.634,00 

109.089,35 

121.180,16 

334.484,24 

7.741,29 

7.292,61 

101.790,00 

0,00 

3.200,00 

1.082,95 

6.463.723,76 

8.430,76 

1.801.139,54 

122.349,20 

314.931,11 

53.251,54 

582.812,65 

270.000 

7.000 

45.000 

5.000 

4.780.000 

30.000 

4.055.000 

285.000 

666.000 

143.000 

1.457.000 

1.817.856,96 

1.397.459,40 

108.195,00 

0,00 

7.000,00 

500,00 

81.985,10 

7.979.971,13 

6.131,10 

1.980.546,93 

47.679,03 

326.790,26 

6.750,00 

13.669,10 

37.022,28 

13.656,98 

824,00 

96.306,91 

151.729,17 

355.720,26 

7.754,14 

9.555,45 

108.195,00 

0,00 

7.500,00 

81.985,10 

7.979.971,13 

6.131,10 

1.980.546,93 

47.679,03 

333.540,26 

65.172,36 

626.673,88 

118 

105 

106 

0 

318 

50 

7.571 

123 

73 

110 

39 

117 

19 

132 

101 

864 

18 

88 

125 

106 

100 

131 

7 

3 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2019 

Izvršenje 

01.-06.2019. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

40 

0 

17 

1.640 

167 

20 

49 

17 

50 

46 

43 

39 

179 

167 

20 

47 

56 

166 

42 

IND. 

5/3 

7 
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Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Tekuće donacije 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

34 

35 

36 

37 

38 

36.000 

350.000 

3.399.000 

2.137.000 

5.030.000 

16.727,39 

107.419,76 

576.306,92 

782.583,53 

1.124.440,63 

15.630,11 

90.211,56 

825.434,13 

740.187,29 

1.762.500,00 

107 

119 

70 

106 

64 

168 

182 

63 

107 

117 

0 

105 

37 

106 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima 
drugih proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3294 

3295 

3299 

3431 

3434 

3512 

3522 

3523 

3631 

3632 

3661 

3662 

3721 

3722 

323 

324 

329 

343 

351 

352 

363 

366 

372 

381 

3.025,00 

60.960,77 

1.821.792,81 

99.490,25 

501.149,91 

0,00 

71.591,42 

705.739,30 

81.668,23 

34.073,73 

8.628,30 

141.213,89 

41.690,98 

11.492,52 

10.000,00 

43.605,20 

1.221.153,54 

15.612,08 

18,03 

90.211,56 

0,00 

0,00 

403.828,00 

0,00 

210.783,63 

210.822,50 

348.647,62 

391.539,67 

3.376.466,42 

8.628,30 

1.469.156,13 

15.630,11 

90.211,56 

0,00 

403.828,00 

421.606,13 

740.187,29 

9.532.000 

71.000 

1.871.000 

36.000 

250.000 

100.000 

2.974.000 

425.000 

2.137.000 

5.607,95 

78.785,91 

3.674.570,03 

114.881,13 

1.014.548,20 

9.231,96 

101.700,42 

573.650,95 

92.523,70 

28.089,91 

15.701,83 

118.953,47 

29.720,78 

26.719,80 

45.000,00 

44.752,37 

655.803,59 

15.942,56 

784,83 

105.419,76 

0,00 

2.000,00 

422.224,00 

0,00 

154.082,92 

0,00 

367.116,27 

415.467,26 

5.687.982,21 

15.701,83 

920.950,01 

16.727,39 

105.419,76 

2.000,00 

422.224,00 

154.082,92 

782.583,53 

185 

129 

202 

115 

202 

0 

142 

81 

113 

82 

182 

84 

71 

232 

450 

103 

54 

102 

4.353 

117 

0 

0 

105 

0 

73 

0 

105 

106 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2019 

Izvršenje 

01.-06.2019. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

60 

22 

49 

46 

42 

2 

14 

36 

37 

46 

31 

17 

37 

22 

IND. 

5/3 

7 
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 Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći  

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Višak/manjak prihoda 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 

Rezultat poslovanja 

41 

42 

45 

92 

115.000 

9.874.000 

1.875.000 

4.900.000 

124.682,59 

3.034.030,41 

1.245.191,73 

2.534.505,69 

4.403.904,73 

2.534.505,69 

11.864.000 

4.900.000 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Vlastiti izvori 

440,00 

2.530.828,79 

441.868,77 

5.614.221,19 

2.973.137,56 

5.614.221,19 

28.337 

120 

282 

45 

148 

45 

99 

0 

17 

28.337 

98 

241 

0 

84 

169 

673 

45 

Tekuće donacije u novcu 

 Nepredviđeni rash.vis.pror.pričuve 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

Licence 

Ostala prava 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Sportska i glazbena oprema 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 

Ulaganja u računalne programe 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Višak prihoda 

Manjak prihoda 

3811 

3851 

3861 

4123 

4124 

4212 

4213 

4214 

4221 

4222 

4223 

4226 

4227 

4231 

4262 

4264 

4511 

4541 

9221 

9222 

385 

386 

412 

421 

422 

423 

426 

451 

454 

922 

1.007.250,00 

0,00 

755.250,00 

440,00 

0,00 

18.250,00 

498.701,72 

1.798.819,44 

11.632,50 

6.122,45 

17.070,00 

0,00 

145.110,80 

0,00 

35.121,88 

0,00 

342.843,77 

99.025,00 

5.815.261,37 

-201.040,18 

1.007.250,00 

0,00 

755.250,00 

440,00 

2.315.771,16 

179.935,75 

0,00 

35.121,88 

342.843,77 

99.025,00 

5.614.221,19 

2.115.000 

150.000 

2.765.000 

115.000 

8.360.000 

703.000 

456.000 

355.000 

1.200.000 

675.000 

4.900.000 

998.875,00 

0,00 

125.565,63 

8.995,09 

115.687,50 

334.368,75 

716.977,19 

1.225.641,62 

36.187,75 

10.507,85 

36.815,43 

92.477,57 

257.648,00 

294.000,00 

12.500,00 

16.906,25 

578.366,64 

666.825,09 

5.449.073,78 

-2.914.568,09 

998.875,00 

0,00 

125.565,63 

124.682,59 

2.276.987,56 

433.636,60 

294.000,00 

29.406,25 

578.366,64 

666.825,09 

2.534.505,69 

99 

0 

17 

2.044 

0 

1.832 

144 

68 

311 

172 

216 

0 

178 

0 

36 

0 

169 

673 

94 

1.450 

4 

9 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2019 

Izvršenje 

01.-06.2019. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

47 

0 

5 

108 

27 

62 

64 

8 

48 

99 

52 

108 

31 

66 

52 

37 

52 

IND. 

5/3 

7 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

Ind. 

 6.624.679,23 

1.447.358,62 

 4.568.586,54 

 327.995,01 

-5.786,43 

 11.498.756,35 

 17.969.000,00 

 4.520.000,00 

 10.975.000,00 

 2.695.000,00 

 7.000,00 

 4.810.000,00 

 8.318.694,47 

 659.796,71 

 4.600.361,16 

-2.465.566,75 

-7.750,03 

 12.301.950,29 

 17.969.000,00 

 4.520.000,00 

 10.975.000,00 

 2.695.000,00 

 7.000,00 

 4.810.000,00 

125 

45 

101 

-752 

-134 

107 

1 2 3 4 5 6 

5/2 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Prihodi 

46 

15 

42 

-91 

-111 

256 

Ind. 

7 

5/4 

Ukupno:  24.461.589,32  40.976.000,00  23.407.485,85  40.976.000,00 95 57 

11 

21 

22 

31 

32 

41 

42 

51 

52 

61 

62 

 6.624.679,23 

 1.303.362,74 

 143.995,88 

 4.250.241,43 

 318.345,11 

 297.962,21 

 30.032,80 

 0,00 

 -5.786,43 

 11.624.623,03 

-125.866,68 

 17.969.000,00 

 4.350.000,00 

 170.000,00 

 10.495.000,00 

 480.000,00 

 2.635.000,00 

 60.000,00 

 7.000,00 

 0,00 

 4.810.000,00 

 0,00 

 8.318.694,47 

 527.470,57 

 132.326,14 

 4.130.802,27 

 469.558,89 

-2.484.966,75 

 19.400,00 

-1.963,60 

-5.786,43 

 12.427.816,97 

-125.866,68 

 17.969.000,00 

 4.350.000,00 

 170.000,00 

 10.495.000,00 

 480.000,00 

 2.635.000,00 

 60.000,00 

 7.000,00 

 0,00 

 4.810.000,00 

 0,00 

125 

40 

91 

97 

147 

-834 

65 

0 

100 

107 

100 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi proračuna 

Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 

Prihodi za posebne namjene proračuna 

Prihodi za posebne namjene proračunskih 

korisnika 

Pomoći proračunu 

Pomoći proračunskim korisnicima 

Donacije proračunu 

Donacije proračunskim korisnicima 

Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. 

osig. proračuna 

Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. 

osig. proračunskog korisnika 

46 

12 

78 

39 

98 

-94 

32 

-28 

 

258 

 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

Ind. 

 9.278.406,93 

 684.096,86 

 2.557.959,29 

 1.398.043,37 

 937,50 

 216.391,59 

 17.969.000,00 

 4.440.000,00 

 10.975.000,00 

 2.695.000,00 

 7.000,00 

 4.810.000,00 

 6.059.218,71 

 2.145.911,62 

 6.055.279,01 

 1.303.493,92 

 618,75 

 1.125.107,46 

 17.969.000,00 

 4.440.000,00 

 10.975.000,00 

 2.695.000,00 

 7.000,00 

 4.810.000,00 

65 

314 

237 

93 

66 

520 

5/2 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Rashodi 

34 

48 

55 

48 

9 

23 

Ind. 

5/4 

Ukupno:  14.135.835,54  40.896.000,00  16.689.629,47  40.896.000,00 118 41 

11 

21 

22 

31 

32 

41 

42 

51 

61 

 9.278.406,93 

 606.760,06 

 77.336,80 

 2.302.420,38 

 255.538,91 

 1.387.874,33 

 10.169,04 

 937,50 

 216.391,59 

 17.969.000,00 

 4.270.000,00 

 170.000,00 

 10.495.000,00 

 480.000,00 

 2.635.000,00 

 60.000,00 

 7.000,00 

 4.810.000,00 

 6.059.218,71 

 2.036.491,55 

 109.420,07 

 5.835.227,00 

 220.052,01 

 1.292.960,65 

 10.533,27 

 618,75 

 1.125.107,46 

 17.969.000,00 

 4.270.000,00 

 170.000,00 

 10.495.000,00 

 480.000,00 

 2.635.000,00 

 60.000,00 

 7.000,00 

 4.810.000,00 

65 

336 

141 

253 

86 

93 

104 

66 

520 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi proračuna 

Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 

Prihodi za posebne namjene proračuna 

Prihodi za posebne namjene proračunskih 

korisnika 

Pomoći proračunu 

Pomoći proračunskim korisnicima 

Donacije proračunu 

Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. 

osig. proračuna 

34 

48 

64 

56 

46 

49 

18 

9 

23 
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01 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 

Ind. Ind. 

 2.127.685,95 

 408.492,74 

 2.018.223,91 

 1.446.811,85 

 4.194.157,63 

 67.261,42 

 867.312,23 

 2.517.837,52 

 5.296.000,00 

 910.000,00 

 3.570.000,00 

 7.560.000,00 

 13.969.000,00 

 193.000,00 

 2.676.000,00 

 5.085.000,00 

 2.220.339,19 

 436.888,74 

 846.462,34 

 2.615.643,27 

 6.517.264,17 

 97.735,42 

 1.138.976,29 

 2.294.616,52 

104 

107 

42 

181 

155 

145 

131 

91 

42 

48 

24 

35 

47 

51 

43 

45 

1 2 3 5 6 7 

5/2 5/3 

Opće javne usluge 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

Zdravstvo 

Rekreacija, kultura i religija 

Obrazovanje 

011 

032 

036 

041 

042 

043 

045 

049 

051 

052 

056 

061 

062 

063 

064 

065 

066 

074 

076 

081 

082 

086 

091 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 

drugdje svrstani 

Opći ekonomski, trgovački i poslovi 

vezani uz rad 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

Gorivo i energija 

Promet 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 

svrstani 

Gospodarenje otpadom 

Gospodarenje otpadnim vodama 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 

drugdje svrstani 

Razvoj stanovanja 

Razvoj zajednice 

Opskrba vodom 

Ulična rasvjeta 

Istraživanje i razvoj stanovanja i 

komunalnih pogodnosti 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 

pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Službe javnog zdravstva 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 

drugdje svrstani 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 

koji nisu drugdje svrstani 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

 2.127.685,95 

 408.492,74 

 0,00 

 938.074,33 

 65.000,00 

 169.688,02 

 90.211,56 

 755.250,00 

 340.702,77 

 18.435,00 

 1.087.674,08 

 395.101,28 

 2.775.767,43 

 0,00 

 46.143,75 

 0,00 

 977.145,17 

 48.511,52 

 18.749,90 

 744.000,00 

 123.312,23 

 0,00 

 2.301.537,52 

 5.296.000,00 

 890.000,00 

 20.000,00 

 300.000,00 

 120.000,00 

 400.000,00 

 2.250.000,00 

 500.000,00 

 2.660.000,00 

 1.410.000,00 

 3.490.000,00 

 990.000,00 

 6.509.000,00 

 1.365.000,00 

 1.840.000,00 

 30.000,00 

 3.235.000,00 

 128.000,00 

 65.000,00 

 1.500.000,00 

 720.000,00 

 456.000,00 

 4.685.000,00 

 2.220.339,19 

 436.888,74 

 0,00 

 353.255,32 

 80.000,00 

 180.221,63 

 105.419,76 

 127.565,63 

 387.821,76 

 40.502,25 

 2.187.319,26 

 415.072,76 

 2.529.373,11 

 0,00 

 1.064.104,01 

 0,00 

 2.508.714,29 

 78.985,52 

 18.749,90 

 696.000,00 

 148.976,29 

 294.000,00 

 2.072.616,52 

104 

107 

 

38 

123 

106 

117 

17 

114 

220 

201 

105 

91 

 

2306 

 

257 

163 

100 

94 

121 

 

90 

42 

49 

0 

118 

67 

45 

5 

26 

15 

3 

63 

42 

39 

0 

58 

0 

78 

62 

29 

46 

21 

64 

44 

Ukupno:  14.135.835,54  40.896.000,00  16.689.629,47 118 41 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 
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10 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 

Ind. Ind. 

 488.052,29  1.637.000,00  521.703,53 107 32 

5/2 5/3 

Socijalna zaštita 

094 

107 

109 

Visoka naobrazba 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 

programima 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 

drugdje svrstane 

 216.300,00 

 242.052,29 

 246.000,00 

 400.000,00 

 1.117.000,00 

 520.000,00 

 222.000,00 

 270.203,53 

 251.500,00 

103 

112 

102 

56 

24 

48 
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Primici i izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji 
 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektoru 

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 53 80.000 39.033,04 

39.033,04 80.000 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

38.966,61 

38.966,61 

100 

100 

100 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 

5321 

532 

38.966,61 

38.966,61 80.000 

39.033,04 

39.033,04 

100 

5 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2019 

Izvršenje 

01.-06.2019. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2018. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

49 

49 

49 

IND. 

5/3 

7 
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1 

2 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2018 Izvorni plan 2019 Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

Ind. 

 38.966,61 

 0,00 

 0,00 

 80.000,00 

 0,00 

 39.033,04 

 0,00 

 80.000,00 

0 

 

1 2 3 4 5 6 

5/2 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Rashodi 

 

49 

Ind. 

7 

5/4 

Ukupno:  38.966,61  80.000,00  39.033,04  80.000,00 100 49 

11 

21 

 38.966,61 

 0,00 

 0,00 

 80.000,00 

 0,00 

 39.033,04 

 0,00 

 80.000,00 

0 

 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi proračuna 

 

49 

Primici i izdaci prema izvorima financiranja 
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 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 

00102 

00103 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

DJEČJI VRTIĆ 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

40.976.000 

37.321.000 

3.605.000 

50.000 

16.728.662,51 

15.058.397,69 

1.643.918,34 

26.346,48 

41 

40 

46 

53 

1 4 

Indek
s 

Izvorni plan  

2019 
Izvršenje 

01-06.2019 4/2 

40.976.000 16.728.662,51 41 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

                                                                                  
                                                                                 
 

Članak 3. 
Pregled izvršenja rashoda i izdataka u Posebnom dijelu Proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine po 
organizacijskoj i programskoj klasifikaciji utvrđuje se, kako slijedi: 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji 
 
 

                                                                            
 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 
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001 

00101 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

1 3 4 

1001 

1002 

2001 

A100101 

A100102 

A100103 

A100201 

A200101 

323 

324 

329 

381 

329 

329 

311 

312 

313 

3291 

3811 

3111 

3121 

3132 

 75.637,39 

 32.500,00 

 895.328,49 

 38.679,03 

 147.729,25 

Rad Općinskog vijeća, radnih tijela i ostalo 

Financiranje rada političkih stranaka 

Financiranje rada Savjeta mladih Općine Fažana 

Osnivanje Mjesnih odbora 

Administrativno, tehničko i stručno osoblje Ureda 

načelnika i Jedinstvenog upravnog odjela 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga 

predstavničkih tijela i mjesne samouprave 

Mjesni odbori 

Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršnih 

tijela i upravnog odjela 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

 0,00 

 0,00 

 75.637,39 

 32.500,00 

 0,00 

 0,00 

 895.328,49 

 38.679,03 

 147.729,25 

 10.000,00 

 20.000,00 

 250.000,00 

 65.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 1.850.000,00 

 110.000,00 

 285.000,00 

 75.637,39 

 32.500,00 

 0,00 

 0,00 

 1.968.568,46 

 280.000,00 

 65.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 4.573.000,00 

 108.137,39 

 0,00 

 2.085.855,33 

 350.000,00 

 20.000,00 

 4.876.000,00 

 15.058.397,68  37.321.000,00 

 16.728.662,50  40.976.000,00 Razdjel: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

2 

 10.000,00 

 20.000,00 

 250.000,00 

 65.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 1.850.000,00 

 110.000,00 

 285.000,00 

 280.000,00 

 65.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 4.573.000,00 

 350.000,00 

 20.000,00 

 4.876.000,00 

 37.321.000,00 

 40.976.000,00 

Ind. 

5 

4/3 

 

 

 

 

 

0 

0 

30 

50 

0 

0 

48 

35 

52 

27 

50 

0 

0 

43 

31 

0 

43 

40 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno:  16.728.662,50  40.976.000,00  40.976.000,00 41 

11 

21 

31 

41 

61 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi proračuna 

Prihodi za posebne namjene proračuna 

Pomoći proračunu 

Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. osig. 
proračuna 

 4.729.577,98 

 2.075.524,59 

 5.835.227,00 

 1.292.960,66 

 1.125.107,45 

 15.031.000,00 

 4.350.000,00 

 10.495.000,00 

 2.635.000,00 

 4.810.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 15.031.000,00 

 4.350.000,00 

 10.495.000,00 

 2.635.000,00 

 4.810.000,00 

31 

48 

56 

49 

23 

1 

2 

3 

4 

6 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

 4.729.577,98 

 2.075.524,59 

 5.835.227,00 

 1.292.960,66 

 1.125.107,45 

 15.031.000,00 

 4.350.000,00 

 10.495.000,00 

 2.635.000,00 

 4.810.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 15.031.000,00 

 4.350.000,00 

 10.495.000,00 

 2.635.000,00 

 4.810.000,00 

31 

48 

56 

49 

23 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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 Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2002 

A200102 

T200103 

A200202. 

321 

322 

323 

324 

329 

343 

372 

381 

385 

412 

422 

426 

372 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3295 

3299 

3431 

3434 

3722 

3811 

4123 

4221 

4222 

4223 

4262 

3722 

 7.642,40 

 13.138,74 

 12.262,75 

 384,00 

 65.728,66 

 57.852,79 

 6.809,03 

 2.001,70 

 76.247,38 

 1.549,61 

 110.168,63 

 6.807,80 

 9.231,96 

 158.148,95 

 89.204,70 

 20.450,85 

 7.846,79 

 38.080,08 

 22.473,59 

 26.169,80 

 44.192,37 

 93.711,72 

 15.942,56 

 784,83 

 1.100,00 

 18.875,00 

 6.356,09 

 31.132,50 

 10.507,85 

 36.815,43 

 12.500,00 

 231.480,00 

Tekuća zaliha proračuna 

Nabava dugotrajne imovine za potrebe općinskih 

službi 

Sufinanciranje cijene koštanje predškolskog 

odgoja 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Tekuće donacije 

 Izvanredni rashodi 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 
Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Licence 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Ulaganja u računalne programe 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 33.427,89 

 132.392,18 

 471.809,88 

 7.846,79 

 224.627,56 

 16.727,39 

 1.100,00 

 18.875,00 

 0,00 

 6.356,09 

 78.455,78 

 12.500,00 

 231.480,00 

 95.000,00 

 445.000,00 

 1.280.000,00 

 37.000,00 

 435.000,00 

 36.000,00 

 0,00 

 0,00 

 150.000,00 

 10.000,00 

 93.000,00 

 50.000,00 

 600.000,00 

 19.975,00 

 97.311,87 

 231.480,00 

 150.000,00 

 153.000,00 

 600.000,00 

 231.480,00  600.000,00 Program: 

Izvorni plan 2019 

 95.000,00 

 445.000,00 

 1.280.000,00 

 37.000,00 

 435.000,00 

 36.000,00 

 0,00 

 0,00 

 150.000,00 

 10.000,00 

 93.000,00 

 50.000,00 

 600.000,00 

 150.000,00 

 153.000,00 

 600.000,00 

 600.000,00 

Ind. 

4/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

30 

37 

21 

52 

46 

 

 

0 

64 

84 

25 

39 

13 

64 

39 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Tekući 

projekt: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2003 

2004 

2005 

2006 

A200301 

A200302. 

T200301 

T200302 

A200403 

A200404 

A200405 

A200501 

A200601 

A200602 

A200603 

A200604 

A200605 

366 

372 

366 

366 

329 

329 

381 

381 

372 

372 

372 

372 

3661 

3722 

3299 

3811 

3721 

3721 

3722 

 139.418,18 

 57.800,00 

 148.976,29 

 696.000,00 

 53.000,00 

 23.915,27 

 8.532,56 

Financiranje produženog boravka djece I-IV razr. 

O.Š. Fažana 

Sufinanciranje javnog prijevoza učenika  srednjih 

škola 

Sufinanciranje školskih programa 

Sufinanciranje nabave školske opreme 

Manifestacije na području Općine Fažana 

Fažansko kulturno ljeto 

Očuvanje kulturne baštine 

Osnovna djelatnost Zajednice sportskih udruga 

Općine Fažana 

Pomoć u novcu za ogrijev - tekuća pomoć iz 

Županijskog proračuna 

Stalna mjesečna novčana naknada 

Sufinanciranje boravka djece u predškolskim 

ustanovama 

Podmirenje troška prehrane djece u Osnovnoj 

školi 

Sufinanciranje boravka djece u O.Š. Fažana 

Program javnih potreba u školstvu 

Program javnih potreba u kulturi 

Program javnih potreba u športu 

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 139.418,18 

 57.800,00 

 0,00 

 0,00 

 148.976,29 

 0,00 

 0,00 

 696.000,00 

 0,00 

 53.000,00 

 23.915,27 

 8.532,56 

 365.000,00 

 70.000,00 

 20.000,00 

 25.000,00 

 400.000,00 

 300.000,00 

 20.000,00 

 1.400.000,00 

 10.000,00 

 90.000,00 

 70.000,00 

 40.000,00 

 139.418,18 

 57.800,00 

 0,00 

 0,00 

 148.976,29 

 0,00 

 0,00 

 696.000,00 

 0,00 

 53.000,00 

 23.915,27 

 8.532,56 

 0,00 

 365.000,00 

 70.000,00 

 20.000,00 

 25.000,00 

 400.000,00 

 300.000,00 

 20.000,00 

 1.400.000,00 

 10.000,00 

 90.000,00 

 70.000,00 

 40.000,00 

 12.000,00 

 197.218,18 

 148.976,29 

 696.000,00 

 492.203,53 

 480.000,00 

 720.000,00 

 1.400.000,00 

 1.517.000,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

 365.000,00 

 70.000,00 

 20.000,00 

 25.000,00 

 400.000,00 

 300.000,00 

 20.000,00 

 1.400.000,00 

 10.000,00 

 90.000,00 

 70.000,00 

 40.000,00 

 365.000,00 

 70.000,00 

 20.000,00 

 25.000,00 

 400.000,00 

 300.000,00 

 20.000,00 

 1.400.000,00 

 10.000,00 

 90.000,00 

 70.000,00 

 40.000,00 

 12.000,00 

 480.000,00 

 720.000,00 

 1.400.000,00 

 1.517.000,00 

Ind. 

4/3 

 

 

 

 

 

 

 

38 

83 

0 

0 

37 

0 

0 

50 

0 

59 

34 

21 

38 

83 

0 

0 

37 

0 

0 

50 

0 

59 

34 

21 

0 

41 

21 

50 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Tekući 

projekt: 

Tekući 

projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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 Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2007 

2008 

A200606 

A200607 

A200608 

A200609 

A200610 

A200616 

A200617 

A200618 

A200701 

A200704 

A200801 

A200802 

A200804 

A200805 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

363 

351 

352 

323 

363 

329 

329 

3721 

3721 

3722 

3722 

3721 

3721 

3512 

3523 

3299 

 18.401,00 

 45.000,00 

 39.684,00 

 76.870,70 

 222.000,00 

 4.800,00 

 105.419,76 

 2.000,00 

 5.000,00 

Ostale potpore socijalno ugroženima 

Potpore za novorođeno dijete 

Sufinanciranje troška javnog prijevoza 

Pomoć u naravi - dnevni topli obrok 

Stipendije i školarine prema socijalnom programu 

Sufinanciranje nabave udžbenika za učenike 

osnovnih i srednjih škola 

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja 

Sufinanciranje ustanova iz socijalne skrbi 

Subvencije javnog prijevoza - Pulapromet 

Poticanje rada novih poduzetnika/obrtnika 

Izrada Izmjena i dopuna Programa gospodarenja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH 

Sufinanciranje Fonda za razvoj poljoprivrede 

Nabava sadnog materijala 

Sufinciranje LAG-a 

Poticanje razvoja gospodarstva 

Poticanje razvoja poljoprivrede i ribarstva 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom 

sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora 

Rashodi za usluge 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 0,00 

 18.401,00 

 45.000,00 

 39.684,00 

 76.870,70 

 222.000,00 

 4.800,00 

 0,00 

 0,00 

 105.419,76 

 2.000,00 

 0,00 

 0,00 

 5.000,00 

 15.000,00 

 12.000,00 

 125.000,00 

 130.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 400.000,00 

 330.000,00 

 10.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 15.000,00 

 18.401,00 

 45.000,00 

 39.684,00 

 76.870,70 

 222.000,00 

 4.800,00 

 0,00 

 0,00 

 105.419,76 

 2.000,00 

 0,00 

 0,00 

 5.000,00 

 15.000,00 

 125.000,00 

 130.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 400.000,00 

 330.000,00 

 10.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 15.000,00 

 107.419,76 

 80.000,00 

 350.000,00 

 120.000,00 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

 12.000,00 

 125.000,00 

 130.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 400.000,00 

 330.000,00 

 10.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 15.000,00 

 125.000,00 

 130.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 400.000,00 

 330.000,00 

 10.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 15.000,00 

 350.000,00 

 120.000,00 

Ind. 

4/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

15 

35 

40 

51 

56 
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0 

0 

42 

2 

0 

0 

100 

100 

15 

35 

40 

51 

56 

1 

0 

0 

42 

2 

0 

0 

100 

100 

31 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2010 

2013. 

2014 

2015 

A200806 

A200807 

A201001 

A201300 

A201401 

A201402 

A201403 

A201404 

A201405 

A201409 

A201411 

A201413 

T201402 

A201503 

329 

329 

381 

381 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

422 

3294 

3299 

3294 

3811 

3232 

3232 

3232 

3232 

3232 

3234 

3234 

4227 

 15.000,00 

 30.000,00 

 30.000,00 

 251.500,00 

 81.735,00 

 1.515.077,99 

 398.864,57 

 1.443.905,35 

 3.988,00 

 589.757,44 

 387.821,76 

 228.861,83 

Smotra maslinovog ulja 

Sufinanciranje rada LAGUR-a "Istarska batana" 

Gradsko društvo Crvenog križa Pula 

Financiranje programa i projekata udruga građana 

Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 

Održavanje cesta i drugih javnih površina 

Održavanje čistoće - čišćenje javnih površina 

Održavanje i uređivanje javnih površina 

Održavanje objekata i uređaja odvodnje 

Održavanje i naplata parkirališta na području 

Općine Fažana 

Sanacija neuređenih odlagališta i otpadom 

onečišćenog okoliša 

Odvoz i deponiranje otpada 

Nabava urbane opreme 

Naknada za zbrinjavanje otpada na lokaciji 

Kaštijun 

Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa 

Pula 

Financiranje programa i projekata udruga građana 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture 

Program zaštite okoliša 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Članarine i norme 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Članarine i norme 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

 30.000,00 

 30.000,00 

 0,00 

 251.500,00 

 81.735,00 

 1.515.077,99 

 398.864,57 

 1.443.905,35 

 3.988,00 

 589.757,44 

 0,00 

 387.821,76 

 228.861,83 

 30.000,00 

 30.000,00 

 70.000,00 

 450.000,00 

 90.000,00 

 1.530.000,00 

 785.000,00 

 2.215.000,00 

 60.000,00 

 600.000,00 

 20.000,00 

 700.000,00 

 140.000,00 

 30.000,00 

 30.000,00 

 0,00 

 251.500,00 

 81.735,00 

 1.515.077,99 

 398.864,57 

 1.443.905,35 

 3.988,00 

 589.757,44 

 0,00 

 387.821,76 

 228.861,83 

 0,00 

 30.000,00 

 30.000,00 

 70.000,00 

 450.000,00 

 90.000,00 

 1.530.000,00 

 785.000,00 

 2.215.000,00 

 60.000,00 

 600.000,00 

 20.000,00 

 700.000,00 

 140.000,00 

 190.000,00 

 0,00 

 251.500,00 

 4.650.011,94 

 39.033,04 

 70.000,00 

 450.000,00 

 6.140.000,00 

 620.000,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

 30.000,00 

 30.000,00 

 70.000,00 

 450.000,00 

 90.000,00 

 1.530.000,00 

 785.000,00 

 2.215.000,00 

 60.000,00 

 600.000,00 

 20.000,00 

 700.000,00 

 140.000,00 

 30.000,00 

 30.000,00 

 70.000,00 

 450.000,00 

 90.000,00 

 1.530.000,00 

 785.000,00 

 2.215.000,00 

 60.000,00 

 600.000,00 

 20.000,00 

 700.000,00 

 140.000,00 

 190.000,00 

 70.000,00 

 450.000,00 

 6.140.000,00 

 620.000,00 

Ind. 

4/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

100 

0 

56 

91 

99 

51 

65 

7 

98 

0 

55 

163 

100 

100 

0 

56 

91 

99 

51 

65 

7 

98 

0 

55 

163 

0 

0 

56 

76 
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Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Tekući 

projekt: 

Aktivnost: 
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 Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2016 

2017 

2019 

2020 

A201505 

T201501 

T201502 

A201601 

K201602 

T201602 

T201701 

T201705 

T201706 

K201960 

K201965 

K201974 

K201976 

323 

532 

422 

381 

323 

412 

323 

386 

386 

386 

421 

421 

421 

421 

5321 

4124 

3861 

4213 

4213 

 39.033,04 

 115.687,50 

 125.565,63 

 691.133,44 

 22.343,75 

Sufinanciranje izgradnje ŽCGO "Kaštijun" 

Nabava opreme za zbrinjavanje komunalnog 

otpada 

Sufinanciranje uklanjanja azbestnih krovova 

Rashodi vezani za redovno upravljanje 

pomorskim dobrom 

Radovi na uređenju plaža na području Općine 
Fažana prema Planu upravljanja pomorskim 

dobrom 

Uređenje plaža -Izrada prilaza za invalide 

Kapitalne pomoći trgovačkom društvu Komunalac 

Fažana d.o.o. Fažana za nabavu opreme 

Kapitalne pomoći trgovačkim društvima- Vodovod 

Pula d.o.o. 

Kapitalne pomoći trgovačkom društvu- Pragrande 

d.o.o. 

Izgradnja dijela ulice Matije Vlačić, od Galižanske 

ulice do POS stanova 

Izvlaštenje dijela ulice Matije Vlačić (Pulska- 

Galižanska) 

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja 

kružnog toka Šurida 

Izrada projektne dokumentacije za dio ulice Matije 

Vlačić (k.č. 796/95, 796/112, 796/13) 

Upravljanje pomorskim dobrom 

Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom 

sektoru 

Izgradnja nerazvrstanih cesta 

Izgradnja javnih površina 

Rashodi za usluge 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektoru 

Postrojenja i oprema 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna imovina 

Rashodi za usluge 

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 

Ostala prava 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

 0,00 

 39.033,04 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 115.687,50 

 0,00 

 125.565,63 

 0,00 

 0,00 

 691.133,44 

 0,00 

 0,00 

 22.343,75 

 190.000,00 

 80.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 400.000,00 

 1.365.000,00 

 1.000.000,00 

 800.000,00 

 750.000,00 

 200.000,00 

 60.000,00 

 39.033,04 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 115.687,50 

 0,00 

 125.565,63 

 0,00 

 0,00 

 691.133,44 

 0,00 

 0,00 

 22.343,75 

 80.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 400.000,00 

 1.365.000,00 

 1.000.000,00 

 800.000,00 

 750.000,00 

 200.000,00 

 60.000,00 

 115.687,50 

 125.565,63 

 713.477,19 

 1.254.067,10 

 400.000,00 

 2.765.000,00 

 1.810.000,00 

 2.740.000,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

 190.000,00 

 80.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 400.000,00 

 1.365.000,00 

 1.000.000,00 

 800.000,00 

 750.000,00 

 200.000,00 

 60.000,00 

 80.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 250.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 400.000,00 

 1.365.000,00 

 1.000.000,00 

 800.000,00 

 750.000,00 

 200.000,00 

 60.000,00 

 400.000,00 

 2.765.000,00 

 1.810.000,00 

 2.740.000,00 

Ind. 

4/3 
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49 
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0 

116 

0 

31 

0 

0 

86 

0 

0 

37 

49 
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0 

0 

116 

0 

31 

0 

0 

86 

0 

0 

37 

29 

5 

39 

46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Tekući 

projekt: 

Tekući 

projekt: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Tekući 

projekt: 

Tekući 

projekt: 

Tekući 

projekt: 

Tekući 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2021 

K202021 

K202067 

K202079 

K202090 

K202094 

K202095 

K202096 

K202097 

K202098 

K202099 

T202002. 

K202120 

K202169 

K202170 

421 

421 

421 

421 

454 

323 

421 

421 

421 

421 

454 

421 

451 

421 

4214 

4213 

4214 

4541 

4214 

4214 

4541 

4511 

 258.703,51 

 3.500,00 

 296.007,25 

 544.825,09 

 5.625,00 

 23.406,25 

 122.000,00 

 511.966,15 

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja 

parkirališta u Istarskoj Ulici u Fažani 

Izrada proj.dok. i izgradnja parkirališta na Fažani - 

JUG 

Izrada proj.dok. za izgr. nogostupa uz Fažansku 

cestu (ul.Pineta-Valbandon do raskr. Puntižela 

Izrada PD i izgradnja dječjeg igralište u ulici 

Proština 

Uređenje mjesne plaže Fažana Sjever 

Izrada strategije razvoja područja Pineta 

Izgradnja autobusnih stajališta 

Izrada PD i uređenja otvorenog prostora kod 

Valbandonske plaže 

Izrada PD i izgradnja dječjeg igrališta - raskrižje 

Voćarske i ulice Kvart Mimoza 

Izrada projekta za izgradnju parkirališta na 
informativnom punktu NP Brijuni - k.č. 849, 844/3 i 

dr. 

Uređenje biciklističkih staza na području Općine 

Fažana 

Izgradnja solarne javne rasvjete na području 

Općine Fažana 

Rekonstrukcija JR u ulici Dragonja (cesta 1. i 2.) 

Izgradnja PD i izgradnja JR ulice M.vlačić od 

Galižanske ul. do POS stanova (3. dio, III. faza) 

Izgradnja javne rasvjete 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 

imovinu 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 

imovinu 

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

 0,00 

 258.703,51 

 3.500,00 

 296.007,25 

 544.825,09 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5.625,00 

 23.406,25 

 122.000,00 

 0,00 

 511.966,15 

 120.046,23 

 500.000,00 

 250.000,00 

 0,00 

 320.000,00 

 550.000,00 

 125.000,00 

 200.000,00 

 380.000,00 

 230.000,00 

 60.000,00 

 125.000,00 

 100.000,00 

 700.000,00 

 200.000,00 

 0,00 

 258.703,51 

 3.500,00 

 296.007,25 

 544.825,09 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5.625,00 

 23.406,25 

 122.000,00 

 0,00 

 511.966,15 

 120.046,23 

 500.000,00 

 250.000,00 

 0,00 

 320.000,00 

 550.000,00 

 125.000,00 

 200.000,00 

 380.000,00 

 230.000,00 

 60.000,00 

 125.000,00 

 100.000,00 

 700.000,00 

 200.000,00 

 1.117.351,51  1.910.000,00 Program: 

Izvorni plan 2019 

 500.000,00 

 250.000,00 

 0,00 

 320.000,00 

 550.000,00 

 125.000,00 

 200.000,00 

 380.000,00 

 230.000,00 

 60.000,00 

 125.000,00 

 100.000,00 

 700.000,00 

 200.000,00 

 500.000,00 

 250.000,00 

 0,00 

 320.000,00 

 550.000,00 

 125.000,00 

 200.000,00 

 380.000,00 

 230.000,00 

 60.000,00 

 125.000,00 

 100.000,00 

 700.000,00 

 200.000,00 

 1.910.000,00 

Ind. 
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103 

 

93 

99 

0 

0 

0 

2 

39 

98 

0 

73 

60 

0 

103 

 

93 

99 

0 

0 

0 

2 

39 

98 

0 

73 

60 

59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Tekući 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 
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 Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2023 

2026 

2027 

2028 

K202178 

K202179 

K202181 

K202366 

K202367 

K202368 

K202601 

K202703 

K202710 

K202716 

K202718 

A202803 

A202806 

A202808 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

451 

422 

451 

451 

323 

323 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4511 

4227 

 120.046,23 

 134.982,50 

 335.356,63 

 15.000,00 

 36.514,25 

 66.400,49 

 28.786,17 

Izgradnja JR u dijelu naselja Mala Vala 

Izgradnja JR na području šetnice Badel 

Izgradnja JR u naselju Valbandon - Čizma 

Izrada PD i izgradnja OO u ulici M.Vlačić od 

galižanske ceste do POS stanova 

Izrada PD za Fažansku cestu od ulice Pineta 

(Valbandon) do restorana Šurida 

Izrada PD i izgradnja OO na površini između ulica 

Boraca, 43 .Ist.divizije i Gortanove 

Izrada projektne dokumentacije za Poduzetničku 

zonu "San Pellegrino" 

Dodatna ulaganja na poslovnim prostorima u 

vlasništvu O.F. u Fažani 

Opremanje Multimedianlog centra u Fažani 

Adaptacija zgrade u ulici Valentina Cukerić 

Dodatna ulaganja na mjesnom groblju u Fažani 

Certificiranje zgrada u vlasništvu Općine Fažana 

Jedinica prometne mladeži 

Ostali nespomenuti rashodi 

Izgradnja građevina za javnu odvodnju - izgradnja 

oborinske odvodnje 

Izgradnja Poduzetničke zone "San Pellegrino" 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima u 

vlasništvu Općine Fažana 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

 134.982,50 

 335.356,63 

 15.000,00 

 36.514,25 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 66.400,49 

 28.786,17 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 160.000,00 

 350.000,00 

 400.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 45.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 134.982,50 

 335.356,63 

 15.000,00 

 36.514,25 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 66.400,49 

 28.786,17 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 353.255,32 

 160.000,00 

 350.000,00 

 400.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 45.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 300.000,00 

 36.514,25 

 0,00 

 95.186,66 

 353.255,32 

 350.000,00 

 50.000,00 

 545.000,00 

 350.000,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

 160.000,00 

 350.000,00 

 400.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 45.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 160.000,00 

 350.000,00 

 400.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 100.000,00 

 50.000,00 

 250.000,00 

 45.000,00 

 100.000,00 

 150.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 300.000,00 

 350.000,00 

 50.000,00 

 545.000,00 

 350.000,00 

Ind. 
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37 
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27 

64 
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17 
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Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2029 

2030 

2031 

2038 

A202901 

A202902 

A202903 

T202904 

K203001 

T203002 

A203101 

A203102 

A203103 

A203106 

K203802. 

K203806 

K203807 

K203810 

329 

323 

323 

363 

323 

323 

426 

323 

381 

363 

363 

366 

421 

421 

421 

3299 

3236 

3236 

4264 

3237 

3631 

3631 

3661 

4212 

 353.255,32 

 78.985,52 

 18.749,90 

 16.906,25 

 398.166,51 

 279.724,00 

 142.500,00 

 14.664,74 

 6.250,00 

Javnozdravstvene mjere 

Veterinarske mjere 

Sufinanciranje izgradnje Opće bolinice Pula 

Sufinanciranje skloništa za životinje 

Izrada prostorno planske dokumentacije 

Geodetske, katastarske i sl. usluge 

Civilna zaštita 

Javna vatrogasna postrojba Pula 

Područna vatrogasna zajednica 

Financiranje poslova - Civilne zaštite 

Izrada proj.dok. za izgradnju Doma za starije i 

nemoćne 

Projekat Lučica -Fažana 

Izgradnja nogometnog centra u Fažani 

Izgradnja reciklažnog i komunalnog dvorišta 

Javne potrebe u zdravstvu i preventiva 

Izrada planske dokumentacije i drugih strateških 

dokumenata 

Zaštita od požara i civilna zaštita 

Izgradnja objekata javne namjene 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Poslovni objekti 

 353.255,32 

 78.985,52 

 18.749,90 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16.906,25 

 398.166,51 

 0,00 

 279.724,00 

 142.500,00 

 14.664,74 

 6.250,00 

 0,00 

 0,00 

 300.000,00 

 128.000,00 

 45.000,00 

 49.000,00 

 20.000,00 

 90.000,00 

 300.000,00 

 500.000,00 

 10.000,00 

 580.000,00 

 285.000,00 

 15.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 78.985,52 

 18.749,90 

 0,00 

 0,00 

 16.906,25 

 398.166,51 

 0,00 

 279.724,00 

 142.500,00 

 14.664,74 

 6.250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 128.000,00 

 45.000,00 

 49.000,00 

 20.000,00 

 390.000,00 

 500.000,00 

 10.000,00 

 580.000,00 

 285.000,00 

 15.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 1.500.000,00 

 97.735,42 

 415.072,76 

 436.888,74 

 720.846,32 

 242.000,00 

 890.000,00 

 890.000,00 

 3.556.000,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

 300.000,00 

 128.000,00 

 45.000,00 

 49.000,00 

 20.000,00 

 90.000,00 

 300.000,00 

 500.000,00 

 10.000,00 

 580.000,00 

 285.000,00 

 15.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 128.000,00 

 45.000,00 

 49.000,00 

 20.000,00 

 390.000,00 

 500.000,00 

 10.000,00 

 580.000,00 

 285.000,00 

 15.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 200.000,00 

 1.500.000,00 

 242.000,00 

 890.000,00 

 890.000,00 

 3.556.000,00 

Ind. 
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48 

50 

98 
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62 

42 
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80 
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48 

50 
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0 

0 

0 

40 

47 

49 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Tekući 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 

2039 

2042 

2002 

K203812 

K203813 

K203814 

K203815 

K203816 

A203900 

A203901 

K204202 

A200201 

421 

423 

421 

421 

422 

421 

322 

323 

322 

363 

42318 

4212 

4226 

3223 

3224 

3232 

3234 

3223 

 294.000,00 

 328.118,75 

 92.477,57 

 68.135,27 

 4.670,27 

 214.400,18 

 21.486,47 

 180.221,63 

E-bike Fažana/Valbandon 

Izgradnja DSC Valbandon 

Kućice za Trg stare škole 

Skladišni kontejner za NK Valbandon 72 

Izgradnja skate parka 

Održavanje općinskih objekata 

Utrošak električne energije -JR 

Sufinanciranje ŽUC-a - rekonstrukcija Fažanske 

ceste (Puntižela-Pineta 1000 m) 

Odgojno i administrativno tehničko osoblje DV 

Održavanje općinskih objekata 

Izgradnja županijskih cesta 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 

DJEČJI VRTIĆ 

Građevinski objekti 

Prijevozna sredstva 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Bicikli 

Poslovni objekti 

Sportska i glazbena oprema 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Energija 

 0,00 

 294.000,00 

 0,00 

 328.118,75 

 92.477,57 

 0,00 

 72.805,54 

 235.886,65 

 180.221,63 

 0,00 

 1.500.000,00 

 456.000,00 

 100.000,00 

 300.000,00 

 100.000,00 

 500.000,00 

 150.000,00 

 560.000,00 

 400.000,00 

 2.000.000,00 

 294.000,00 

 0,00 

 328.118,75 

 92.477,57 

 0,00 

 308.692,19 

 180.221,63 

 0,00 

 1.625.690,82 

 456.000,00 

 100.000,00 

 300.000,00 

 100.000,00 

 500.000,00 

 710.000,00 

 400.000,00 

 2.000.000,00 

 3.455.000,00 

 488.913,82 

 0,00 

 1.643.918,34 

 1.110.000,00 

 2.000.000,00 

 3.605.000,00 

 1.643.918,34  3.605.000,00 Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 

 1.500.000,00 

 456.000,00 

 100.000,00 

 300.000,00 

 100.000,00 

 500.000,00 

 150.000,00 

 560.000,00 

 400.000,00 

 2.000.000,00 

 456.000,00 

 100.000,00 

 300.000,00 

 100.000,00 

 500.000,00 

 710.000,00 

 400.000,00 

 2.000.000,00 

 3.455.000,00 

 1.110.000,00 

 2.000.000,00 

 3.605.000,00 

 3.605.000,00 

Ind. 

4/3 
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11 

22 

32 

42 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 

Prihodi za posebne namjene proračunskih korisnika 

Pomoći proračunskim korisnicima 

 1.303.912,99 

 109.420,07 

 220.052,01 

 10.533,27 

 2.895.000,00 

 170.000,00 

 480.000,00 

 60.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 2.895.000,00 

 170.000,00 

 480.000,00 

 60.000,00 

45 

64 

46 

18 

1 

2 

3 

4 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

 1.303.912,99 

 109.420,07 

 220.052,01 

 10.533,27 

 2.895.000,00 

 170.000,00 

 480.000,00 

 60.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 2.895.000,00 

 170.000,00 

 480.000,00 

 60.000,00 

45 

64 

46 

18 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 
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A200206 

T200201 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

322 

323 

412 

422 

426 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3295 

3299 

3221 

3237 

4123 

4221 

 1.085.218,44 

 9.000,00 

 179.061,01 

 6.750,00 

 2.883,70 

 23.883,54 

 1.394,23 

 440,00 

 22.444,98 

 151.729,17 

 49.510,57 

 3.083,87 

 2.746,42 

 3.606,25 

 2.538,53 

 15.049,31 

 2.237,50 

 8.674,73 

 3.965,00 

 14.935,49 

 3.319,00 

 7.639,06 

 6.471,38 

 5.236,00 

 7.247,19 

 550,00 

 560,00 

 5.515,45 

 8.133,27 

 2.400,00 

 2.639,00 

 5.055,25 

Sunce u Fažani 

Dodatni programi za rad s predškolskom djecom 

Opremanje prostora DV Sunce 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 
Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Intelektualne i osobne usluge 

Licence 

Uredska oprema i namještaj 

 1.085.218,44 

 9.000,00 

 185.811,01 

 28.601,47 

 233.121,26 

 58.358,62 

 6.471,38 

 19.108,64 

 8.133,27 

 2.400,00 

 2.639,00 

 5.055,25 

 0,00 

 2.205.000,00 

 175.000,00 

 381.000,00 

 44.000,00 

 440.000,00 

 144.000,00 

 10.000,00 

 56.000,00 

 20.000,00 

 45.000,00 

 5.000,00 

 75.000,00 

 5.000,00 

 10.533,27 

 7.694,25 

 65.000,00 

 85.000,00 

 26.346,48  50.000,00 Glava: 

Izvorni plan 2019 

 2.205.000,00 

 175.000,00 

 381.000,00 

 44.000,00 

 440.000,00 

 144.000,00 

 10.000,00 

 56.000,00 

 20.000,00 

 45.000,00 

 5.000,00 

 75.000,00 

 5.000,00 

 65.000,00 

 85.000,00 

 50.000,00 

Ind. 

4/3 
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5 

49 
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53 

41 

65 

34 

41 
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53 
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16 
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1 Opći prihodi i primici  25.727,73  43.000,00 Izvor:  43.000,00 60 

Aktivnost: 

Tekući 

projekt: 
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1003 

100300 

321 

322 

323 

324 

329 

3211 

3233 

3241 

3299 

 3.143,00 

 2.475,00 

 1.383,67 

 19.344,81 

Redovna djelatnost Vijeća Srpske nac.manjine 

Vijeće srpske nacionalne manjine 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Službena putovanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 3.143,00 

 0,00 

 2.475,00 

 1.383,67 

 19.344,81 

 4.000,00 

 2.000,00 

 15.000,00 

 4.000,00 

 25.000,00 

 26.346,48  50.000,00 

 26.346,48  50.000,00 Program: 

Izvorni plan 2019 

 4.000,00 

 2.000,00 

 15.000,00 

 4.000,00 

 25.000,00 

 50.000,00 

 50.000,00 

Ind. 

4/3 

 

 

 

 

79 

0 

17 

35 

77 

53 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

51 

Opći prihodi i primici 

Donacije proračunu 

 25.727,73 

 618,75 

 43.000,00 

 7.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

 43.000,00 

 7.000,00 

60 

9 

5 Donacije  618,75  7.000,00 Izvor:  7.000,00 9 

Članak 4. 
Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fažana za razdoblje od 01. siječnja 2019. godine do 30. lipnja 2019. godine, stupa na snagu 
danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
Klasa: 400-08/19-01/3 
Urbroj: 2168/08-03-19-1 
 
Fažana, 13.11.2019. 
 
 

 
OPĆINA FAŽANA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
Predsjednik vijeća 
Aleksej Mišan, v.r. 

Fažana, 
_______ 
2019.Aktivnos
t: 


